4 ad türk hamamı             -12.000.000 milyon € 

4 ad saman odaları   -4.000.000 milyon € 

4 ad fıtness salonu     -2.000.000 milyon € 

4 ad fin hamamı tam aktıvıteli                          -20.000.000 milyon € 

İŞ bu projenın toplam maliyet tutarı :    - 1.004.000.000 milyon € 

Toplam projenın bedeli ( birmilyardörtmilyoneurodur) 

Toplam projenin kendini amorti etme süresi proje kullanıma 

başlandığı tarihten itibaren 15yıl (onbeşyıl) olarak hesaplanmıştır. 

Projenin teslim ve aktif çalışma süresi  5yıl (beşyıl)  

Bu sosyal yaşam köyünde istihdam edilecek genel toplam 1200 kişi